
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

24 травня 2018 року                                                                             № 167 

 

Про погодження ФОП Плис Т.І. 

розміщення прокату дитячих автомобілів 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України „Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення“, „Про захист прав споживачів“, „Про 

охорону праці“, Правилами будови і безпечної експлуатації атракціонної 

техніки, затвердженими наказом Міністерства України з питань 

надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків 

Чорнобильської катастрофи від 01.03.2006 № 110, зареєстрованими в 

Міністерстві юстиції України від 07 квітня 2006 року за № 405/12279, 

розглянувши заяву ФОП Плис Тетяни Іванівни, зареєстровану 22.05.2018 р. 

вх.№ П-349/02-17, та надані документи, з метою забезпечення організації та 

проведення змістовного дозвілля дітей, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

1. Надати фізичній особі-підприємцю Плис Тетяні Іванівні погодження на 

розміщення двох дитячих автомобілів (послуга прокату 

електромобілів) на території Гребінківського міського будинку 

культури з 01 червня 2018 року  по 30 вересня 2018 року та погодити 

наступний режим роботи: 

початок роботи – 10 год. 00 хв. 

кінець роботи – 21 год. 00 хв. 

2. ФОП Плис Т.І. узгодити розташування дитячих електромобілів з 

відділом культури і туризму міської ради. 

3. Відповідальність за техніку безпеки при наданні розважальних послуг 

покласти на ФОП Плис Т.І. 

4. Зобов’язати ФОП Плис Т.І.: 

- постійно дотримуватись в своїй діяльності вимог чинного 

законодавства у сфері санітарного та епідеміологічного благополуччя 



населення, охорони праці, пожежної безпеки та Правил благоустрою 

міста Гребінка; 

- здійснювати благоустрій та прибирання прилеглої території. 

5. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділ 

інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту 

(Зінченко А.В.) та відділ культури і туризму міської ради (Ільчук О.В.) 

 

 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 


